
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 001038 Estado da Bahia - quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025 Ano 8

Contrato

           

Poder Executivo Municipal 

Prefeitura Municipal de Ibirataia 
Estado da Bahia 
CNPJ: 14.131.569/0001-09 

                      
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N°: 018/2025. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 028/2025. 

FORMA DA CONTRATAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024-SRP. 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA. 

CONTRATADA: GLOBAL SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA - ME, CNPJ: 25.426.011/0001-69 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação de veículos com motorista, com o combustível e 

manutenção por conta da contratada, destinados ao atendimento das demandas da prefeitura municipal, nas 

condições estabelecidas no Termo de Referência, resultante do processo “Carona” n° 003/2025 de Adesão a 

Ata de Registro de Preços n° 014/2024, instaurado através do Processo de Pregão Eletrônico nº 

011/2024 - SRP. 

 

VALOR GLOBAL: R$ 2.368.997,37 (Dois milhões, trezentos e sessenta e oito mil, novecentos e noventa e sete 

reais e trinta e sete centavos). 

 

ASSINATURA: 07/02/2025. 

 

VIGÊNCIA: 31/12/2025. 

 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 
Unidade Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa 

0203000 1.500.0000 / 1.720.0000 
2.031 - Manutenção do departamento de 

Desenv. Urbano, infra. e Serv Púb. 

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros 
Pessoa jurídica 

 

0201003 1.500.0000 / 1.720.0000 
2.002 - Manutenção das Ações 

Administrativas da Secretaria Municipal 
de Administração 

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros 
Pessoa jurídica 

 

0701001 
1.500.0000 / 

1.720.0000/1.500.1001 

2.006 - Manutenção das Ações 
Administrativas da Secretaria Municipal 

de Educação 

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros 
Pessoa jurídica 

 

0901001 1.500.0000 / 1.720.0000 
2.020 - Manutenção das Ações 

Administrativas de Assistência Social 

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros 
Pessoa jurídica 

 

1001000 1.500.0000 / 1.720.0000 
2.036 - Manutenção das Ações 

Administrativas da Secretaria Municipal 
de Agricultura 

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros 
Pessoa jurídica 

 

0801001 1.500.1002 / 1.600.0000 
2.047 - Manutenção das Ações do Fundo 

Municipal de Saúde 
 

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros 
Pessoa jurídica 

 

1100000  1.500.0000 
2.093 - Manut. das Ações Adm. da Sec. de 

Cultura e Turismo.  

3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros 
Pessoa jurídica 

 

0701000 1.500.0000 / 1.720.0000 
2.017 - Manutenção das Ações 

Administrativas do Esporte e Lazer 

.3.9.0.39.00 – Outros Serviços de Terceiros 
Pessoa jurídica 

 

 

 

 

 

 
Praça 10 de Novembro, 09, Nova Ibirataia de Cima, Ibirataia – Bahia, 

CEP 45.580-000. Tel: (73) 3537-2125. 

www.ibirataia.gov.ba.br 

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 007
www.ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2B26B1A7325BFB2FDEF923C7846B866D


		2025-02-12T16:45:44-0300




